
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение 

«Оймяконский детский сад общеразвивющего вида №20 «Чуораанчык» 

муниципального образования «Оймяконский улус (район)» 

П Р И К А З  № 16 -л 

 

 
 
  

Об организации и проведении внутренней системы оценки качества образования в МКДОУ 

« ОДС общеразвающего вида № 20 "Чуораанчык"»  

 

В целях исполнения приказа 18.04.2022г№ 01-03/772 МО и науки РС(Я) «Об утверждении 

методических рекомендаций по организации и проведению внутренней системы оценки 

качества образования (ВСОКО) в ДОУ PC(Я)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Старшему воспитателю МКДОУ « ОДС ОВ № 20 « Чуораанчык» разработать 

Порядок о внутренней системе качества образования. 

2.  Создать рабочую группу по разработке и внедрению внутренней 

системы оценки качества образования в МКДОУ  

Руководитель группы : Заведующий Ефимова Нь.Г. 

Ст.воспитатель_ Винокурова Л. С. 

     Муз руководитель Аммосова С. И. 

 

3.  Рабочей группе руководствоваться Методическими рекомендациями при организации 

мониторинга качества ДО в ДОО разработанный И РОи ПК им С.Н.Донского. 

4.  Ответственному по сайту разместить аналитические материалы, результаты ВСОКО на 

официальном сайте ДОО до 30 мая 2022г. 

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая                                                                                Ефимова Нь.Г. 

 

 

 

С приказом ознакомлены :Винокурова Л.С. 

                                               Аммосова С.И. 

 
 


